

※ピザの原材料に「そば」は使用しておりませんが、当店ピザ工場とそば工場が同建物内に併設しておりますので、そばアレルギーをお持ちの方や気になる方はおためしをお控えください。

アレルギー物質一覧

商品名	特定原材料							準特定原材料																				
	卵	乳	小麦	落花生	えび	そば	かに	いくら	キウイフルーツ	くるみ	大豆	カシューナッツ	バナナ	やまいも	もも	りんご	さば	ごま	さけ	いか	鶏肉	ゼラチン	豚肉	オレンジ	牛肉	あわび	まったけ	
マルゲリータ・フォノ		●	●																									
エビマヨピッツァ	●	●	●		●						●																	
ゴルゴンゾーラと蜂蜜のピッツァ		●	●								●																	
バンビーノ		●	●								●																	
大人のクアトロフォルマッジ		●	●								●																	
ホクホクジャガイモと明太子のクリームピッツァ	●	●	●								●											●		●				
マルゲリータ・プッフアラ		●	●																									
ミックスピッツァ		●	●								●													●				
カニマヨコーンピッツァ	●	●	●				●				●																	
マリナーラ・フォノ			●								●																	
ティラミスのアイスピッツァ	●	●	●																									
てりやきチキンピッツァ	●	●	●								●											●						
明太子シーフードピッツァ	●	●	●		●						●										●		●					
スパイシーソーセージのピッツァ		●	●																					●				
ブルコギ風ピッツァ		●	●								●							●								●		
生ハムときのこのカルボナーラピッツァ	●	●	●								●											●	●					
熟成味噌ソースのナスミートピッツァ		●	●								●							●					●		●			
きのこジャガイモのミートグラタンピッツァ		●	●								●											●	●		●			
合鴨スモークのジェノベーゼピッツァ		●	●								●	●										●						
春のナポリタンピッツァ		●	●																									
シーフードのジェノバ風ピッツァ		●	●		●							●									●							
ロマーナ		●	●																									
そら豆とベーコンのピッツァ	●	●	●								●																	
「松本名物」山賊焼風ピッツァ(カレー味)	●	●	●								●											●						
アメリカーナ		●	●								●												●					
ジンギスカン風ピッツァ	●	●	●								●					●												
激辛!スパイシーチリピッツァ		●	●																				●					
素焼き生地(トマトソース)			●																									
素焼き生地(クリームソース)			●								●																	